

# **FEDANIA ApS**

Åkandehaven 162  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/10/2017**

**Knud Gravers**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FEDANIA ApS  
Åkandehaven 162  
2765 Smørum

Telefonnummer: 51330715

e-mailadresse: [gravers@smorumnet.dk](mailto:gravers@smorumnet.dk)

CVR-nr: 58203319

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S  
Centrumgaden 6  
2750 Ballerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i erhvervsservice.

Der er ikke skrt ændring i selskabets aktivitet i forhold til tidligere år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, Årets underskudd blev på kr.19.326.

Der vil blive truffet beslutning om, at nedskrive virksomhedskapitalen med kr.80.000 ved udlodningtil anpartshaver til kurs 100.

Ledelsen forventer ikke, at resultatet i det kommende år vil være tilfredsstillende.

Følgende anpartshaver ejer mere end 5 % af selskabets virksomhedskapital:

Michael Barfoed, Egedal

Ledelsens forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		5.000	26.112
Eksterne omkostninger .....		-24.324	-36.743
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-19.324</b>	<b>-10.631</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-19.324</b>	<b>-10.631</b>
Andre finansielle indtægter .....		-2	-289
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.326</b>	<b>-10.920</b>
Skat af årets resultat .....			-5.766
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.326</b>	<b>-16.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.326	-16.686
<b>I alt .....</b>		<b>-19.326</b>	<b>-16.686</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			4.000
Tilgodehavende skat .....			2.541
Andre tilgodehavender .....		111.664	128.083
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>111.664</b>	<b>134.624</b>
Likvide beholdninger .....		108	2.724
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>111.772</b>	<b>137.348</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>111.772</b>	<b>137.348</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Overført resultat .....		-18.228	1.098
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>111.772</b>	<b>131.098</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>111.772</b>	<b>137.348</b>